АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   01.08.2017 г.                                   №  434
г. Сусуман

О  внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 25.05.2017 г. № 315 «Об утверждении перечня
муниципальных программ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г. № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.05.2017 г. № 315 «Об утверждении перечня муниципальных программ»  следующие изменения:
[bookmark: sub_300][bookmark: sub_100][bookmark: sub_1100]1.1. Приложение дополнить новой строкой 28:
	28.
	«Содействие развитию институтов гражданского общества, укреплению единства российской нации и гармонизации межнациональных отношений в Сусуманском городском округе на 2018-2020 годы»
	Администрация Сусуманского городского округа
	Администрация Сусуманского городского округа

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                        М.О. Ясакова